
ZARZĄDZENIE NR 0050.107.2023  

WÓJTA  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 17 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian budżetu Gminy Masłów 

 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 247 ust. 1, art.237 ust.2 pkt 1, art. 257, ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.), 

art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U.                  

z 2023r., poz. 40) oraz §9 uchwały Nr LII/539/2022 Rady Gminy Masłów z dnia 22 grudnia 2022r.   

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.   

Na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego: 

‒ Nr FN.I.3111.504.2023 z dnia 04 sierpnia 2023 roku, 

oraz  

‒ z tytułu otrzymanych środków na realizację zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa,  

zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Masłów o kwotę              92.585,00 zł.  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2.   

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Masłów polegających na: 

1) zwiększeniu planu wydatków budżetu z tytułu przyjętych środków o kwotę   92.585,00 zł. 

2) przeniesieniach pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej, 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. 

Załącznik Nr 6 do uchwały Rady Gminy Masłów Nr LII/539/2022 z dnia 22 grudnia 2022r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Gminy Masłów na 2023 rok pn. „Dochody i wydatki związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami w 2023r.”, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

Wójt Gminy Masłów 

Tomasz Lato 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 0050.107.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 17 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 9 140 981,13 88 833,00 9 229 814,13

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 88 833,00 88 833,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 88 833,00 88 833,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 371 550,00 3 752,00 375 302,00

85395 Pozostała działalność 371 550,00 3 752,00 375 302,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

65 050,00 3 752,00 68 802,00

Razem: 72 253 073,84 92 585,00 72 345 658,84

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 0050.107.2023 Wójta Gminy Masłów
z dnia 17 sierpnia 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 11 534 637,53 0,00 11 534 637,53

60016 Drogi publiczne gminne 1 294 184,11 -20 000,00 1 274 184,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 688,00 10 000,00 38 688,00

4300 Zakup usług pozostałych 505 000,00 -30 000,00 475 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 4 673 760,42 20 000,00 4 693 760,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 20 000,00 90 000,00

750 Administracja publiczna 9 537 099,15 0,00 9 537 099,15

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 067 341,18 0,00 7 067 341,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00 -300,00 104 700,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 300,00 300,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 127 100,00 0,00 127 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 85 800,00 5 000,00 90 800,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 494 355,00 0,00 1 494 355,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 67 575,00 -2 500,00 65 075,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 900,00 2 500,00 9 400,00

801 Oświata i wychowanie 29 245 857,28 88 833,00 29 334 690,28

80101 Szkoły podstawowe 20 520 747,70 -4 950,00 20 515 797,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 884 040,00 -11 750,00 872 290,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 600,00 2 800,00 14 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 195 000,00 4 000,00 199 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 848 098,24 1 000,00 2 849 098,24

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 1 000,00 31 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 645 265,00 3 950,00 1 649 215,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 61 900,00 22 610,00 84 510,00

4270 Zakup usług remontowych 48 100,00 -21 760,00 26 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 100,00 3 100,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 88 833,00 88 833,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 879,50 879,50

BeSTia Strona 1 z 2



4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 87 953,50 87 953,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 398 550,00 3 752,00 402 302,00

85395 Pozostała działalność 398 550,00 3 752,00 402 302,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

63 040,00 3 720,00 66 760,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

480,00 32,00 512,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 298 970,64 0,00 4 298 970,64

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 824 001,80 15 000,00 839 001,80

4300 Zakup usług pozostałych 130 500,00 15 000,00 145 500,00

90095 Pozostała działalność 404 500,00 -15 000,00 389 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 192 000,00 -15 000,00 177 000,00

Razem: 86 919 778,14 92 585,00 87 012 363,14

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 0050.107.2023

Wojta Gminy Masłów

z dnia 17 sierpnia 2023 roku

w złotych

Wynagro -dzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

in
w

e
s

ty
c

je
 i

 

z
a

k
u

p
y

 

in
w

e
s

ty
c

y
jn

e Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010
01095 2010 61 543,86 61 543,86 61 543,86 746,55 60 797,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 543,86 61 543,86 61 543,86 746,55 60 797,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750

75011 2010 192 576,00 192 576,00 192 576,00 173 126,69 19 449,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

192 576,00 192 576,00 192 576,00 173 126,69 19 449,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751

75101 2010 2 303,00 2 303,00 2 303,00 2 197,25 105,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 303,00 2 303,00 2 303,00 2 197,25 105,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758

75814 2010 2 113,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 113,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801

80153 2010 88 833,00 88 833,00 88 833,00 88 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 833,00 88 833,00 88 833,00 0,00 88 833,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851

85195 2010 220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

220,00 220,00 220,00 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852

85228 2010 266 240,00 266 240,00 266 240,00 41 560,00 224 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

266 240,00 266 240,00 266 240,00 41 560,00 224 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855

85502 2010 5 484 672,00 5 484 672,00 5 484 672,00 658 973,00 4 677,00 0,00 4 821 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 2060 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 2 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 2010 1 766,00 1 766,00 1 766,00 1 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2010 46 627,00 46 627,00 46 627,00 0,00 46 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 570 065,00 5 570 065,00 5 570 065,00 660 739,00 53 304,00 0,00 4 856 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 183 894,11 6 181 780,86 6 181 780,86 878 369,49 447 389,37 0,00 4 856 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z
a

k
u

p
 i

 o
b

ję
c

ie
 

a
k

c
ji

 i
 u

d
z
ia

łó
w

w
n

ie
s

ie
n

ie
 

w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

s
p

ó
łe

k
 p

ra
w

a
 

h
a

n
d

lo
w

e
g

o

Razem dział 855

Ogółem

Razem dział 010

Razem dział 750

Razem dział 751

Razem dział 758

Razem dział 851

Razem dział 852

Razem dział 801

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r.

Dział Rozdział §
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Wydatki

bieżące

z tego:

W
y
d

a
tk

i 

m
a
ją

tk
o

w
e

z tego:
Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 

zadania 

bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków o 

których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

w tym:

Strona 1 z 1


